COMENTARIO:
PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000082 VIGUETA DE 3.20 ML 12/5 4.000 PZ $329.60 $1,318.40
000 0000000050 BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON 140.000 PZ $24.44 $3,421.04
000 0000000359 MANIOBRAS 1.000 SR $145.00 $145.00

SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 44/100 M.N. TOTAL: $4,884.44
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD